Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 076/2004

Marcos Maroni Escudeiro, vereador em exercício junto a esta r.

Casa Legislativa, usando de suas faculdades regimentais, apresenta Moção de
Congratulações a Rádio Comunitária “União FM” de Joanópolis, na pessoa do Senhor
Antonio Ribeiro da Silva, em face dos relevantes serviços prestados à comunidade, serviços
esses de utilidade pública que vêm se tornando a cada dia de muita importância. Portanto,
parabenizamos à Rádio “União FM” pelo grande desempenho e trabalho que vem se
dedicando para com a nossa cidade.

Assim, requer depois de discutida, votada e aprovada, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício, ao homenageado.

Joanópolis, 23 de agosto de 2004.

Marcos Maroni Escudeiro
Vereador

	Marcos Maroni Escudeiro